

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **KSN Invest ApS**

**Baldursgade 24  
6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 31 74 35 16**

## **Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 23/03 2023

---

Kim Steen Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KSN Invest ApS  
Baldursgade 24  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31 74 35 16  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Esbjerg

### Direktion

Kim Steen Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i aktier, anpartar og andre værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 799.643, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 12.842.362.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>22.454</b>	<b>(75.959)</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(901.737)</u>	<u>(783.447)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(879.283)</b>	<b>(859.406)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(154.490)</u>	<u>(31.875)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.033.773)</b>	<b>(891.281)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.100	1.347.027
Finansielle indtægter	1,3	384.067	416.558
Finansielle omkostninger	4	<u>(153.037)</u>	<u>(4.642)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(799.643)</b>	<b>867.662</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>(799.643)</b>	<b>867.662</b>
Foreslået udbytte		0	300.000
Ekstraordinært udbytte		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(1.299.643)</u>	<u>67.662</u>
		<b>(799.643)</b>	<b>867.662</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	694.820	0
Indretning af lejede lokaler	5	0	31.875
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>694.820</b>	<b>31.875</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	90.769	87.669
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>90.769</b>	<b>87.669</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>785.589</b>	<b>119.544</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.823.018	7.518.018
Andre tilgodehavender		6.227.679	5.221.334
Selskabsskat		0	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.050.697</b>	<b>12.743.352</b>
Værdipapirer	1	0	1.649.544
<b>Værdipapirer</b>		<b>0</b>	<b>1.649.544</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>115.894</b>	<b>59.652</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>14.166.591</b>	<b>14.452.548</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.952.180</b>	<b>14.572.092</b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.717.362	14.017.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.842.362</u></b>	<b><u>14.442.005</u></b>
Banker		<u>628.434</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>628.434</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		849.000	30.000
Gæld til kapitalinteresser		0	22.473
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		599.058	15.058
Anden gæld		<u>33.326</u>	<u>62.556</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.481.384</u></b>	<b><u>130.087</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.109.818</u></b>	<b><u>130.087</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.952.180</u></b>	<b><u>14.572.092</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.017.005	300.000	0	14.442.005
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	0	(300.000)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(1.299.643)	0	500.000	(799.643)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>12.717.362</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>12.842.362</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>0</u>	<u>149.544</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	901.249	778.438
Andre omkostninger til social sikring	<u>488</u>	<u>5.009</u>
	<b><u>901.737</u></b>	<b><u>783.447</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	205.000	148.000
Andre finansielle indtægter	<u>179.067</u>	<u>268.558</u>
	<b><u>384.067</u></b>	<b><u>416.558</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>153.037</u>	<u>4.642</u>
	<b><u>153.037</u></b>	<b><u>4.642</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2022	0	159.375
Tilgang i årets løb	817.435	0
Kostpris 31. december 2022	817.435	159.375
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	127.500
Årets afskrivninger	122.615	31.875
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	122.615	159.375
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>694.820</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	101.000	801.000
Afgang i årets løb	0	(700.000)
Kostpris 31. december 2022	<u>101.000</u>	<u>101.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(13.331)	(42.858)
Årets resultat	3.100	(16.822)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	16.849
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	29.500
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(10.231)</u>	<u>(13.331)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>90.769</u></b>	<b><u>87.669</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Steen Invest ApS	Esbjerg	2 %	4.538.531	155.002
Star VVS Holding A/S	Esbjerg	25 %	(7.308.468)	(102.474)

## Noter til årsrapporten

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for kapitalinteressers mellemværender med pengeinstitut. Kautionsforpligtelsen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.085 (31. december 2021: t.kr. 2.226)

Selskabet har i tilfælde af kapitalinteressers eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring på alle nuværende og fremtidige tilgodehavender for alle koncernforbundne selskaber til fordel for pengeinstitut.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende til pengeinstitut i kapitalinteresser, har selskabet stillet sikkerhed i aktierne i kapitalinteresser, nominelt 100 t.kr.